UNIVERSIDAD TECNOLGGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO

DETALLE DE SUBSIDIOS E INGRESQOS PROPIOS ENERO-DICIEMBRE 2017

Universidad T
" mmmmwu PESSOS

ENERO $ 842,968.00 $ $
FEBRERO $ 842,968.00 $ $
MARZO s 842,968.00 $ $
ABRIL $ $
MAYO $ $ -
JUNIO $ - $ -
JULIO $ - $
$ $
$ $
$ $
$ $
$ $

842,968.00 1 S 500,771.00

500,771.00
500,771.00
507,917.00

113,376.45
165,797.21
191,089.93
858,160.00

842,968.00 | $  500,771.00
842,968.00 | S 507,917.00

W - 0 M

AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

TOTAL S 2,528,904.00 | $ - $ 2,528,904.00 |} S 1,509,459.00 | $ - $ 1,509,459.00 || $ 1,328,423.59

Nota: se recibio $ 249,378.51 del recurso fondo de aportacion multiples para Educacion Superigr (FAMES).
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