

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RÍO COLORADO

DETALLE DE SUBSIDIOS E INGRESOS PROPIOS ENERO-DICIEMBRE 2017

PESOS \$

MES	SUBSIDIO FEDERAL	AMPLIACIONES	46	TOTAL	SUBSIDIO ESTATAL	AMPLIACIONES	TOTAL	INGRESOS PROPIOS	
ENERO	\$ 842,968.00		\$	842,968.00	\$ 500,771.00		\$ 500,771.00	\$	113,376.45
FEBRERO	\$ 842,968.00		\$	842,968.00	\$ 500,771.00		\$ 500,771.00	\$	165,797.21
MARZO	\$ 842,968.00		\$	842,968.00	\$ 507,917.00		\$ 507,917.00	\$	191,089.93
ABRIL			\$	-			\$ -	\$	858,160.00
MAYO			\$	-			\$ -		
JUNIO			\$	-			\$ *		
JULIO			\$	-			\$ -		
AGOSTO			\$	+			\$ -		
SEPTIEMBRE			\$	-			\$ -		
OCTUBRE			\$	_			\$ -		·
NOVIEMBRE			\$	_			\$ _		
DICIEMBRE			\$	-			\$ -		
TOTAL	\$ 2,528,904.00	\$ -	\$	2,528,904.00	\$ 1,509,459.00	\$ -	\$ 1,509,459.00	\$	1,328,423.59

Nota: se recibio \$ 249,378.51 del recurso fondo de aportacion multiples para Educacion Superior (FAMES).

Lic. Salvador Raúl González Valenzuela RECTOR L.C.P. Servando Sánchez Carrizoza DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Universidad Tecnológica de San Luis Río Colorado